
Vylepšení Průzkumníku souborů

• Příkazy pro rychlý přístup s možností přizpůsobení
• Možnost změny uspořádání zobrazení 

z Průzkumníku Windows
• Zkratky, jako je Ctrl+i pro spuštění příkazu Odevzdat
• Podpora přecházení vpřed a vzad z adresního řádku 

Průzkumníku Windows

Zobrazení Treehouse pro položky Obsahuje a Kde 
jsou použity

• Namísto seznamu je možné použít zobrazení 
Treehouse pod položkami Obsahuje a Kde jsou použity

• Grafická reprezentace souborové struktury
• K dispozici jsou tři uspořádání pro poskytnutí vhodného 

množství obsahu 
• K dispozici je i náhled miniatury

Vylepšení datových karet Web2*

• Datové karty je možné nakonfigurovat tak, aby 
splňovaly uživatelské požadavky pro Web2

• Úprava vlastností prostřednictvím rozvinutého či 
stromového uspořádání

• Je podporováno několik typů ovládání: Výběr data, pole 
s více řádky, přepínací a zaškrtávací tlačítka

Stav pracovního postupu a ikony přechodu

• Došlo k podstatnému rozšíření množství ikon pro stavy 
pracovního postupu a přechody

• Jsou dostupné jednoznačné ikony, které reprezentují 
specifické stavy nebo přechody

Možnosti kusovníku SOLIDWORKS

• Software SOLIDWORKS PDM podporuje pro použití 
s kusovníkem SOLIDWORKS všechny možnosti 
„Zobrazit“, „Skrýt“ a „Propagovat“

Výhody:
Výrazně šetří čas při provádění 
běžných činností v softwaru 
SOLIDWORKS PDM. Snadné 
a rychlé osvojení, jste-
li obeznámeni s aplikací 
Průzkumník Windows®.

Výhody:
Rychlá identifikace požadované 
součásti a realizace 
příkazů SOLIDWORKS 
PDM přímo z grafické 
reprezentace struktury.

Výhody:
Výrazně šetří čas v rozhraní 
Web2, protože lze rychle 
procházet vlastnostmi 
datových karet a aktualizovat 
hodnoty pomocí moderních 
ovládacích prvků.

Výhody:
Rychlé pochopení stavu 
souborů díky barevným, 
jednoznačným ikonám.

Výhody:
Není nutné vytvářet 
„pojmenovaný kusovník“, aby 
bylo možné sladit kusovník 
v CAD softwaru SOLIDWORKS 
a kusovník pro správu dat. 
Snížení rizika chyb a zvýšení 
efektivity při práci s kusovníky.

SOLIDWORKS PDM

* Určené pro software SOLIDWORKS 2021 SP2.0

CO JE NOVÉHO V SOFTWARU SOLIDWORKS® 2021– 
SPRÁVA DAT


